

WJ Rosenparken ApS

Valbygårdsvej 75

4200 Slagelse

CVR-nr. 33371837

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2017

Dirigent

Navn: Willy Werner Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

WJ Rosenparken ApS
Valbygårdsvej 75
4200 Slagelse

CVR-nr.: 33371837
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Willy Werner Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 208 t.kr. mod et overskud på 131 t.kr. sidste år. Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		439.616	353
Af- og nedskrivninger		(110.191)	(109)
Driftsresultat		329.425	244
Andre finansielle indtægter		38	0
Andre finansielle omkostninger		(33.519)	(41)
Resultat før skat		295.944	203
Skat af årets resultat	1	(87.705)	(72)
Årets resultat		208.239	131
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		208.239	131
		208.239	131

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		3.827.275	3.921
Materielle anlægsaktiver	2	<u>3.827.275</u>	<u>3.921</u>
Anlægsaktiver		<u>3.827.275</u>	<u>3.921</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.217	51
Udskudt skat	4	0	9
Andre tilgodehavender		7.014	1
Tilgodehavende selskabsskat		<u>2</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>53.233</u>	<u>61</u>
Likvide beholdninger		<u>142.405</u>	<u>65</u>
Omsætningsaktiver		<u>195.638</u>	<u>126</u>
Aktiver		<u>4.022.913</u>	<u>4.047</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	80.000	80
Overført overskud eller underskud		2.560.966	2.353
Egenkapital		2.640.966	2.433
Udskudt skat	4	1.415	0
Andre hensatte forpligtelser		0	50
Hensatte forpligtelser		1.415	50
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.734	65
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.165.280	1.309
Skyldig selskabsskat	5	76.804	69
Anden gæld		112.714	121
Kortfristede gældsforpligtelser		1.380.532	1.564
Gældsforpligtelser		1.380.532	1.564
Passiver		4.022.913	4.047
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.352.727	2.432.727
Årets resultat	0	208.239	208.239
Egenkapital ultimo	80.000	2.560.966	2.640.966

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	76.793	69
Ændring af udskudt skat	10.912	3
	87.705	72

	Grunde og bygninger
	kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.438.430
Tilgange	15.645
Kostpris ultimo	4.454.075
Af- og nedskrivninger primo	(516.609)
Årets afskrivninger	(110.191)
Af- og nedskrivninger ultimo	(626.800)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.827.275

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	80	1000	80.000
	80		80.000

	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	1.415	(9)
	1.415	(9)

5. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat vedrører skyldig selskabsskat til moderselskabet for indkomståret 2016.

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med WJ Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskttede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Virksomheden har kautioneret for moderselskabet og moderselskabets tilknyttede og associerede virksomheder for alt mellemværende med disse selskabers mellemværende med pengeinstitut.
